司达成交易的优先权利；

（3）不以低于（如上市公司为买方则“不以高于”）市场价格的条件与上市

公司及其下属公司进行交易，亦不利用该类交易从事任何损害上市公司及其下属

金安国纪   发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）

131

公司利益的行为。

3、对于无法避免或有合理理由存在的关联交易，本人及本人控制的企业将

与上市公司及其下属公司依法签订协议，履行合法程序，并将按照有关法律、法

规、其他规范性文件以及上市公司章程等的规定，依法履行相关内部决策批准程

序并及时履行信息披露义务，保证关联交易定价公允、合理，交易条件公平，保

证不利用关联交易非法转移上市公司的资金、利润，不利用该类交易从事任何损

害上市公司及其他股东合法权益的行为；

4、本人违反上述承诺给上市公司及其他股东造成损失的，本人将赔偿上市

公司由此遭受的损失。”

（三）普创天信股东姜天亮、徐小莉承诺

“1、本次交易完成后，本人及控制的其他企业将尽量避免或减少与上市公

司及其子公司之间产生关联交易事项；对于不可避免发生的关联业务往来或交易，

将在平等、自愿的基础上，按照公平、公允和等价有偿的原则进行，交易价格将

按照市场公认的合理价格确定。

2、不利用自身对金安国纪的股东地位谋求金安国纪及其子公司在业务合作

等方面给予优于市场第三方的权利；

3、不利用自身对金安国纪的股东地位谋求与金安国纪及其子公司达成交易

的优先权利；

4、不以低于（如金安国纪为买方则“不以高于”）市场价格的条件与金安国

纪及其子公司进行交易，亦不利用该类交易从事任何损害金安国纪及其子公司利

益的行为。

同时，本人将保证金安国纪及其子公司在对待将来可能产生的与本人控制的

其他企业的关联交易方面，将采取如下措施规范可能发生的关联交易：

1、若有关联交易，均严格履行合法程序，及时详细进行信息披露；

2、对于采购、销售等均严格按照公开、公平、公正的市场经济原则，采用

公开招标或者市场定价等方式进行，以充分保障金安国纪及其全体股东的合法权

金安国纪   发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）

132

益。

如违反上述承诺与金安国纪及其全资、控股子公司进行交易，而给金安国纪

及其全资、控股子公司造成损失，由本人承担赔偿责任。”

五、本次交易对公司股本结构及控制权的影响

本次交易前，公司的总股本为 728,000,000 股。本次交易完成后，公司的股

本结构变化如下表所示：

股东名称
本次交易前 本次交易后（不考虑配套融资）

股份（股） 比例（%） 股份（股） 比例（%）

上海东临投资发展有限公司 289,926,000 39.83 289,926,000 35.66

金安国际科技集团有限公司 186,732,000 25.65 186,732,000 22.97

姜天亮 - - 84,923,076 10.45

上海致安电子有限公司 14,742,000 2.03 14,742,000 1.81

上海东临实业有限公司 7,197,606 0.99 7,197,606 0.89

韩涛 6,523,704 0.90 6,523,704 0.80

广东粤财信托有限公司-穗

富 7 号结构化证券投资集合

资金信托计划

2,661,131 0.37 2,661,131 0.33

胡军 2,296,268 0.32 2,296,268 0.28

仲强 1,600,000 0.22 1,600,000 0.20

周岭松 1,345,840 0.18 1,345,840 0.17

林荣海 1,300,000 0.18 1,300,000 0.16

其他 213,675,451 29.33 213,675,451 26.28

合计 728,000,000 100.00 812,923,076 100.00

本次交易前，公司总股本为 728,000,000 股，控股股东上海东临投资发展有

限公司直接持有公司 289,926,000 股，占公司总股本的 39.83%；实际控制人韩涛

直接及通过控制上海东临投资发展有限公司、金安国纪科技集团有限公司、上海

致安电子有限公司、上海东临实业有限公司间接控制本公司 69.40%的股份，为

本公司的实际控制人

本次交易后，不考虑配套融资，预计公司总股本为 812,923,076 股，上海东

临投资发展有限公司直接持有股份数不变，占公司总股本的 35.66%，仍为公司

控股股东；韩涛直接及通过控制上海东临投资发展有限公司、金安国纪科技集团

有限公司、上海致安电子有限公司、上海东临实业有限公司间接持有的公司股份

金安国纪   发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）

133

数不变，占公司总股本的 62.14%，仍为公司实际控制人。因此，本次交易未导

致公司控制权变化，亦不构成借壳上市。

六、本次交易完成后上市公司对标的公司的整合

上市公司主营业务为印制电路用覆铜箔层压板产品的研发、生产和销售。普

创天信是国内领先的无线通信产品提供商和互联网+运营服务商，是华为移动宽

带产品的中国区经销商，拥有强大的研发能力及完整的数据类产品运营渠道。因